PAGE
2

	                АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.10.2017  №  91-п
                  с. Черноярово

О создании рабочей группы по

профилактике пожаров в жилом секторе.

       Руководствуясь Федеральным законом РФ от 21.12.1994 № 69- ФЗ « О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях профилактики возникновения пожаров, разъяснения гражданам по месту их жительства мер пожарной безопасности в быту, проведения  профилактических мероприятий, повышения уровня противопожарной защиты объектов, расположенных на территории населенных пунктов, предотвращения гибели и травмирования людей на пожарах , а также во исполнении пункта 2.4. Решения от 08.01.2016 г. № 2-II Комиссии Правительства Оренбургской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности:
1. Образовать рабочую группу по профилактике пожаров в  жилом секторе согласно приложению 1.

2. Постановление № 6-п от 15.01.2016 года « О создании рабочей группы по профилактике пожаров в жилом секторе» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации                                                                  Ю.И. Плотников
Разослано: администрации района, прокурору района, членам рабочей группы.

                                                                      Приложение
                                                                                                    к постановлению

                                                                                       главы администрации

                                                                                       от 18.10.2017  №  91-п

РАБОЧАЯ ГРУППА ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ РЕЙДОВ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПОЖАРОВ В МЕСТАХ ПРОЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ.
1.   Плотников Ю.И. – глава администрации МО Чернояровский сельсовет

                                   - руководитель  рабочей группы.

2.   Ковалевская   Ю.Н.- специалист 1 категории администрации Чернояровского

                                      сельсовета;

3.   Юркова  Т.Н.- член рабочей группы, специалист 2 категории администрации

                            сельсовета;
4.Панькин А.В.- мастер участка распределительных сетей Ташлинского РЭС ( по  согласованию);
5.   Кузнецова Т.И.- уборщица администрации Чернояровского сельсовета

6.   Яковлева Е.Г.- уборщица Чернояровского СДК

7.   Кускеева Н.Н.- уборщица Чернояровского СДК

8.   Цветков П.П.- сторож Чеботаревского СК

9.   Юркова К.Е.- сторож Жигалинского СК

10. Юркова Л.В.- социальный работник(по согласованию).